
  
 
           Муниципальное  образование  «КОТЛАС» 
 
                      Собрание депутатов третьего созыва 

 
 

                                           Двадцатая  сессия 
 
 
 
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
 
от «15»  февраля  2007 г.               №  405    
 
 
 
Об увековечении памяти  
Сухопарова А.С. 
 

 
 
Рассмотрев обращения коллектива, Совета ветеранов, профсоюзного комитета 

муниципального учреждения здравоохранения «Котласская центральная городская 
больница», городского Совета ветеранов войны и труда, городского Комитета 
ветеранов войны и военной службы, письма и ходатайства граждан, Собрание 
депутатов МО «Котлас» решает: 

1. Разрешить коллективу муниципального учреждения здравоохранения 
«Котласская центральная городская больница» установить памятную мемориальную 
доску бывшему главному врачу больницы Сухопарову Александру Степановичу в 
фойе первого этажа главного корпуса больницы по адресу: г. Котлас, пр. Мира, 36. 

2. Эскиз памятной доски и место установки согласовать с администрацией МО 
«Котлас». 
 
 
 
Глава МО “Котлас”                                             С.Н.Мелентьев 

 
 
 

 
 

1
Печатная машинка
Об увековечении памяти Сухопарова А. С.: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 405 от 15 февр. 2007 г.// Двинская правда. - 2007. - 20 марта. - (Прил.: Городские ведомости.- № 345.- С. 10)

1
Печатная машинка




